JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 18 de fevereiro de 2021.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Página 1 de 1

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ERRATA À LEI MUNICIPAL Nº 1.347, de 08 de

maio de 2017.

CORRIGE O NÚMERO DA LEI

MUNICIPAL Nº 1.347 DE 08 DE MAIO

DE 2017 (CÓDIGO TRIBUTÁRIO

MUNICIPAL), PARA LEI

COMPLEMENTAR Nº 06 DE 08 DE

MAIO DE 2017.

 O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais previstas na
Lei Orgânica Municipal, torna pública a seguinte errata:

DISPOSITIVO

DA LEI

ONDE SE

LÊ
LEIA-SE

LEI

MUNICIPAL Nº
1.347, de 08 de

maio de 2017.

LEI
MUNICIPAL

Nº 1.347, de
08 de maio de

2017.

LEI
COMPLEME

NTAR Nº 06,
de 08 de maio

de 2017.

Princesa Isabel/PB, 18 de fevereiro de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal

ERRATA À LEI COMPLEMENTAR Nº 06, de 30

de agosto de 2018.

CORRIGE O NÚMERO DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 06 DE 30 DE

AGOSTO DE 2018, PARA LEI

COMPLEMENTAR Nº 07 DE 30 DE
AGOSTO DE 2018.

 O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais previstas na

Lei Orgânica Municipal, torna pública a seguinte errata:

DISPOSITIVO

DA LEI

ONDE SE

LÊ
LEIA-SE

LEI
COMPLEMENT

AR Nº 06 DE 30

DE AGOSTO
DE 2018.

LEI
COMPLEM

ENTAR Nº
06 DE 30 DE

AGOSTO

DE 2018.

LEI
COMPLEME

NTAR Nº 07
DE 30 DE

AGOSTO DE

2018.

Princesa Isabel/PB, 18 de fevereiro de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/